



รายการราคาประมาณการสำหรับงานจัดซื้อจัดจ้าง

| | | | | | |
|------------|---|-------|--------|--|---------------------|
| | 1. แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 0.05 เมตร | จำนวน | 800.00 | | ตร.ม. |
| เพื่อใช้ใน | กิจกรรมก่อสร้างสะพาน และทางต่างระดับ | | | | ทางหลวงหมายเลข 3209 |
| ตอน | ท่ามะกา - แสนตอ | | | | กม.0+567 |
| | ระยะทางเฉลี่ยจากแหล่งแนะนำ (ส่งวัสดุที่หน้างาน) | | | | |
| | ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมืองกาญจนบุรี 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร | | | | |
| | <u>ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 ขอเสนอราคาประมาณหรือราคากลางเพื่อพิจารณา ดังนี้.-</u> | | | | |

| | | | | | |
|----|--|------------|--------|----------|----------------------|
| 1. | แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 0.05 เมตร | จำนวน | 800.00 | | ตร.ม. |
| | คิดจากความยาว 1.50 เมตร | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | รวม |
| | - ค่าคอนกรีตกำลังอัด 450 KSC. | 0.026 | ลบ.ม. | 1,972.00 | = 51.27 บาท / แผ่น |
| | - ค่าแรงคอนกรีตกำลังอัด 450 KSC. | 0.026 | ลบ.ม. | 391.00 | = 10.17 บาท / แผ่น |
| | - ค่าลวดอัดแรง PC.Wire 4 mm. | 0.890 | กก. | 47.50 | = 42.28 บาท / แผ่น |
| | - ค่าตั้งลวด + อุปกรณ์ | 0.890 | กก. | 14.25 | = 12.68 บาท / แผ่น |
| | - ค่าแบบเหล็ก | 0.15 | ตร.ม. | 121.55 | = 18.23 บาท / แผ่น |
| | - ค่าขนส่ง 25 กม. | 0.063 | ตัน | 59.97 | = 3.78 บาท / แผ่น |
| | - ค่าแรง - ค่าขึ้นลง | 0.063 | ตัน | 50.00 | = 3.15 บาท / แผ่น |
| | - รวมค่าแผ่นพื้น/แผ่น | | | | = 141.56 บาท / แผ่น |
| | - รวมค่าแผ่นพื้น/ตารางเมตร | 141.56 | / | 0.53 | = 269.64 บาท / ตร.ม. |
| | - ค่าภาษี | = 1.1250 | | | = 303.34 บาท / ตร.ม. |
| | - ปรับราคาเป็น | | | | = 300.00 บาท / ตร.ม. |
| | - รวมราคางาน | = 800.00 | x | 300.00 | = 240,000.00 บาท |
| | = | 240,000.00 | | | บาท |
| | (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) | | | | |

| | | |
|--------|---|---------------|
| ลงชื่อ |  _____ (นายจิระพล จูห้อง) นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ลงชื่อ |  _____ (นางปราณี ชาวประทีป) นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ลงชื่อ | _____ (นางวิชุดา ชาญสมา เนื้อไม้) วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |